
 
 

 
D.D. n. 8935 Anno 2020 

Prot. n. 145195 VII/16 del 28/09/2020   

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando emanato con D. D. n. 7113/2020, prot. n. 109083 VII/16 del 

30/07/2020; 

VISTO il D. D. n. 8127 Anno 2020 Prot. n. 129914 del 10/09/2020 con il quale è stata 

nominata la Commissione per la valutazione dei titoli per l’affidamento degli incarichi; 

VISTE le risultanze della Commissione pervenute entro i termini indicati dal Direttore; 

VISTO il D. D. n. 8847 Anno 2020 Prot. n. 142543 VII/16 del 24/09/2020 di approvazione 

atti e di nomina del vincitore, dott.ssa Ylenia Brilli; 

PRESO ATTO della rinuncia della dott.ssa Ylenia Brilli all’affidamento a contratto 

dell’insegnamento indicato nel Bando di cui sopra (Prot. n. 142734 del 24/09/2020) 

 

DECRETA 

 

- di procedere allo scorrimento della graduatoria; 

 

- di affidare l’incarico di insegnamento di B026891 - ECONOMIA POLITICA (mod. II 

partizione didattica C) del corso di laurea in B224 SCIENZE GIURIDICHE DELLA 

SICUREZZA, SSD SECS-P/01, Scuola di Giurisprudenza, per l’a.a. 2020/2021 mediante 

contratto di diritto privato al dott. Filippo Gusella, in quanto secondo classificato in 

base alle risultanze della Commissione e di seguito riportate: 

 

 Cognome e nome Punteggio 

1 Brilli Ylenia 71/100 

2 Gusella Filippo 48/100 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del 

Dipartimento.  

Firenze, 28/09/2020 

IL DIRETTORE 

f.to Prof. Gaetano Aiello 

 Albo ufficiale di Ateneo 9435/2020 -  Prot. n. 0145244 del 28/09/2020 - [UOR: ALBOOL - Classif. I/7]


